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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                 BASHKIA  SHKODËR 

                                           NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._____ Prot                                                            Shkodër, më  ____.____.2024 

FTESË PËR OFERTË 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkodër 

Adresa   Rr.13 Dhjetori - Shkodër 

E-mail   prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e biletave të 

transportit ajror ndërkombëtar, me objekt: Shkodra qyteti europian I sportit. (Shpenzime 

për bileta avioni) – (Madrid - Tirane – Madrid, Genoa - Tirane – Genoa,  Zagreb - 

Tirane – Zagreb). 

Data e zhvillimit do të jetë 21.06.2024 ora 09.00 në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna 

(specifikimet teknike të shërbimit): 

1. Shkodra qyteti europian I sportit. (Shpenzime për bileta avioni) – (Madrid - Tirane – 

Madrid, Genoa - Tirane – Genoa,  Zagreb - Tirane – Zagreb) 

Nr. Pershkrimi i sherbimit Njesia Sasia Çmimi Totali 

1. 
Bilete e transportit ajror Madrid - Tirane - Madrid.  

Data e nisjes 26.08.2024: data e kthimit  28.08.2024 
Cope 1  

 

2. 
Bilete e transportit ajror Genoa - Tirane - Genoa.  

Data e nisjes 26.08.2024: data e kthimit  28.08.2024 
Cope 1  

 

3. 
Bilete e transportit ajror Zagreb - Tirane - Zagreb.  

Date e nisjes 26.08.2024: data e kthimit  28.08.2024 
Cope 1  

 

 Totali   

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna: 

Udhëtim me avion në itinerarin Madrid - Tirane ne datën 26.08.2024: 
 

1. Numri i personave: 1 (nje). 

2. Klasa ekonomike. 

3. Itinerari duhet te jetë me jo me shum se nje transit.  

4. Nisja nga Madrid te jete pas ores 17.00 dhe jo me vone se ora 18.00 

5. Në çmim të jenë të përfshira edhe bagazhet min 10 kg. 

6. Në çmimin e biletës të jenë të përfshira të gjitha taksat aeroportuale, si dhe siguracionet 

për çdo person në udhëtim. 
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Udhëtim me avion në itinerarin Tirane - Madrid ne datën 28.08.2024: 
 

7. Numri i personave: 1 (nje). 

8. Klasa ekonomike. 

9. Itinerari duhet te jetë me jo me shum se nje tranzit.  

10. Nisja nga Tirana te jete pas ores 10.00 dhe jo me vone se ora 12.00 

11. Në çmim të jenë të përfshira edhe bagazhet min 10 kg. 

12. Në çmimin e biletës të jenë të përfshira të gjitha taksat aeroportuale, si dhe siguracionet 

për çdo person në udhëtim. 

 

Udhëtim me avion në itinerarin Genoa - Tirane ne datën 26.08.2024: 
 

13. Numri i personave: 1 (nje). 

14. Klasa ekonomike. 

15. Itinerari duhet te jetë linjë direct. 

16. Te rezervohet “Priority Pass” 

17. Vendi i uljes te jete me hapesire ekstra per shtrirjen e kembeve. 

18. Nisja nga Genoa te jete pas ores 22.00 dhe jo me vone se ora 23.00 

19. Në çmim të jenë të përfshira edhe bagazhet min 10 kg. 

20. Në çmimin e biletës të jenë të përfshira të gjitha taksat aeroportuale, si dhe siguracionet 

për çdo person në udhëtim. 

Udhëtim me avion në itinerarin Tirane - Genoa ne datën 28.08.2024: 
 

21. Numri i personave: 1 (nje). 

22. Klasa ekonomike. 

23. Itinerari duhet te jetë linjë direkt.  

24. Te rezervohet “Priority Pass” 

25. Vendi i uljes te jete me hapesire ekstra per shtrirjen e kembeve 

26. Nisja nga Tirana te jete pas ores 18.30 dhe jo me vone se ora 19.30 

27. Në çmim të jenë të përfshira edhe bagazhet min 10 kg. 

28. Në çmimin e biletës të jenë të përfshira të gjitha taksat aeroportuale, si dhe siguracionet 

për çdo person në udhëtim. 

 

Udhëtim me avion në itinerarin Zagreb - Tirane ne datën 26.08.2024: 
 

29. Numri i personave: 1 (nje). 

30. Klasa ekonomike. 

31. Itinerari duhet te jetë me jo me shum se nje transit.  

32. Nisja nga Zagreb te jete pas ores 08.00 dhe jo me vone se ora 09.00 

33. Në çmim të jenë të përfshira edhe bagazhet min 10 kg. 

34. Në çmimin e biletës të jenë të përfshira të gjitha taksat aeroportuale, si dhe siguracionet 

për çdo person në udhëtim. 

Udhëtim me avion në itinerarin Tirane - Zagreb ne datën 28.08.2024: 
 

35. Numri i personave: 1 (nje). 

36. Klasa ekonomike. 

37. Itinerari duhet te jetë me jo me shum se nje tranzit.  

38. Nisja nga Tirana te jete pas ores 04.30 dhe jo me vone se ora 05.30 
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39. Në çmim të jenë të përfshira edhe bagazhet min 10 kg. 

Në çmimin e biletës të jenë të përfshira të gjitha taksat aeroportuale, si 

 

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë 

dokumentet si më poshtë:  

a) Preventivin me çmime. 

b) Itinerarin e biletës, sipas destinacionit të kërkuar. 

Operatori ekonomik së bashku me itinerarin e ofruar, duhet të paraqesë edhe të dhënat e 

kontaktit (numër telefoni, e-mail) në sistem. Nëse itinerari i ofruar nga OE është në 

përputhje me kërkesat e AK dhe sipas destinacionit të kërkuar, Autoriteti Kontraktor pas 

konfirmimit do të nis të dhënat e personave udhëtues në adresën elektronike (email) të 

Operatorit ekonomik. 

c) IBAN-i (i muajit te fundit) për efekt të kryerjes së pageses në rast se shpallet 

fitues. 

d) Operatori ekonomik duhet të ketë të përfshirë në fushën e veprimtarisë së tij në 

QKB, objektin e prokurimit. 

Me marrjen e njoftimit, ofertuesi i renditur në vend të parë duhet t’i përgjigjet 

Autoritetit Kontraktor për realizimin apo pamundësinë e realizimit të objektit të 

prokurimit, brenda 2 (dy) orëve nga momenti i njoftimit të operatorit nga Komisioni i 

sistemit dinamik të biletave. Në rast të pamundësisë së realizimit të objektit të 

prokurimit duhet të jepen arsyet që kanë shkaktuar pamundësinë e realizimit të 

objektit.  

 

Operatori ekonomik i shpallur fitues duhet të dorëzojë biletën elektronike elektronikisht 

(email: prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al) brenda 2 (dy) orëve nga momenti i 

shpalljes së fituesit. 

Në rast se ofertuesi i shpallur fitues tërhiqet nga oferta e tij, nuk paraqitet në afatin kohor, 

ose nuk plotëson kërkesat e përcaktuara nga Autoritetit Kontraktor Bashkia Shkoder në 

“Ftesën për ofertë” do të përzgjidhet ofertuesi i renditur i dyti në listën e ofertave dhe 

kështu me rradhë, deri në ofertuesin e renditur e fundit të mbetur në klasifikim.  

Afati i dorëzimit të dokumentave: Brenda 2 (dy) orëve nga momenti i shpalljes së 

fituesit. 

Në ofertën e tij, ofertuesi duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit. 

 

KRYETAR 

BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI 

ZV / KRYETAR 

ONID BEJLERI 
 

Konceptoi:   D.Kullolli 

  E.Hoxha 

Pranoi:  J. Dilaveri 
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